

Afdeling nr. 12

Beliggenhed: Enøvej og Omøvej

Referat af afdelingsmødet den 6/9 - 2023

Så mange beboere deltog:	Antal boliger: 8 Antal personer: 10
Fra administrationen deltog: Andre der deltog:	Camilla Simonsen Søren Weiss - Organisationsbestyrelsen Formand: Kirsten Nielsen bød velkommen
1 Valg af dirigent	Søren Weiss blev valgt som ordstyrer
2 Fremlæggelse af beretning	Der er i afdelingen blevet lavet en legeplads samt er der opsat en flagstang, der vil senere blive afholdt en indvielse. Derudover har der været 3 til og fra flytninger i afdelingen. Beretningen blev godkendt
3 Bestyrelsens oplæg for 2024	Sidste år var der ytret ønske om at indkøbe en trailer til afdelingen, men da der ikke har været nogen forespørgsel siden og mange i afdelingen har en trailer, er ønsket henlagt. Hvis man ønsker at flaget skal hejses, bedes man henvende sig til bestyrelsen. Dette gælder både på Omøvej og Enøvej. Oplægget blev godkendt
4 Budgetter for 2024 og regnskab for 2022	Jan Mortensen gennemgik regnskabet for 2022 og budgettet for 2024 og besvarede på spørgsmål dertil. Huslejestigning på 4,8 % til næste år. Budgettet blev godkendt.
5 Indkomne forslag	
5a Forslag 1: Tilladt at holde 2 husdyr Forslag er stillet af : Birgit – Omøvej 9	Der blev stemt ja til dette forslag De beboer der på nuværende tidspunkt har flere end 2. husdyr, skal ikke afskaffe den/ disse, men der må ikke anskaffes et nyt husdyr.
6 Valg af formand	På valg var: Kirsten Nielsen - Omø. 3 Nyvalgt: Kirsten Nielsen - Omø. 3
7 Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen	På valg var: Bibs Hinrichsen – Omø. 8 Nyvalgt: Bibs Hinrichsen – Omø. 8
8 Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen	På valg var: Der er ingen suppleant i afdelingen Nyvalgt: Ingen valgt som suppleant

9 Eventuelt

Administrationen skal lave en skrivelse til beboerne i afdelingen med nedestående punkter:

- Beboer og deres gæster skal køre stille og roligt i afdelingen.
- Husk at tømme postkassen
- Hækken skal klippes 2 gange årligt – 1. gang lige inden Sankt Hans og 2. gang inden 1. oktober.
- Opfordring til at man overholder ordensreglerne.

Viggo vil sørge for at borde og bænkesæt i afdelingen bliver behandlet.

Der er ønske om at der lægges fliser ved borde og bænkesæt. Bestyrelsen finder ud af hvem der skal udføre dette arbejde.

Referent: Camilla Simonsen

Afdelingsbestyrelsens sammensætning består nu af:

Navne	Valgperiode:
Formand:	
Kirsten Nielsen	Sep. 2023 – Sep. 2025
Bestyrelsesmedlem:	
Bibs Hinrichsen	Sep. 2023 – Sep. 2025
Axel Larsen	Sep. 2022 – Sep. 2024
Roar Hinrichsen	Sep. 2022 – Sep. 2024
Thomas Korsholm Christensen	Sep. 2022 – Sep. 2024
Suppleant:	
Ingen	

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen